ESPECIALIZADA EM TODO TERRITORIO 
NACIONAL ATRAVES DA RDM - REDE DE 
DISTRIBUIDORES MOURA - ACUMULADORES 
MOURA SA – GARANTIA 12 MESES. 

MOURA VRLA 

12MV A7 ORIGINAL 

MONTADORA  

GARANTIA 12 MESES 

50 UN 160,00 8.000,00 

TOTAL R$ 200.668,01 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 200.668,01 (Duzentos mil, seiscentos e sessenta e oito reais e um centavo). 

O prazo de VALIDADE DA PROPOSTA é de 60 (sessenta) dias 

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: até 30 (trinta) dias 

ENTREGA:  30 (trinta) dias  

LOCAL DE ENTREGA: de acordo com o edital. 

DADOS BANCÁRIOS 

BANCO BRADESCO 
AGÊNCIA: 3286